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Cirkulär ekonomi, som delvis frikopplar ekonomisk tillväxt från resursanvändning är en het potatis inom 

både politik och näringsliv i dag. En del tycker att EU:s målsättningar för den gröna omställningen bara 

är dum. Andra investerar kraftigt i att vara i framkant, då marknader omstruktureras. Här finns hot, men 

även stora möjligheter för både stora och små aktörer. I den här kursen ska vi se på hur en cirkulär 

affärslogik skiljer sig från en traditionell, lineär sådan. Vidare ska deltagarna konkretisera detta i övningar 

kring den egna branschen eller verksamheten. 

 

Målgrupp:  Ledare och experter på olika nivåer inom industri och näringsliv. 

 

Lärandemål: Målet är att deltagarna förstår skillnaden mellan traditionell lineär ekonomi och cirkulär 

ekonomi. Vidare ska deltagarna förankra och konkretisera sin förståelse i en verklig eller 

fiktiv egen affärsmodell som bygger på cirkulära flöden.  

 

Förverkligande: Kursen förverkligas i form av bandade föreläsningar på Teams, fallstudier och 

övningsarbeten i anknytning till det egna företaget. Kursarbeten görs i Novias 

kursplattform Moodle under november – december 2025. Allt kan alltså göras vid de 

tidpunkter som passar deltagaren bäst. 

 

Tidpunkt: 3.11 – 5.12 , 2025 

 

Några rubriker: Hur skiljer sig cirkulär ekonomi från en lineär ekonomi? 

 Varför måste vi skyndsamt åstadkomma cirkulära kretslopp? 

 Cirkulär Business Canvas som verktyg. 

 

Bedömning: Godkänd/kompletteras/underkänd 

 

Litteraturförslag: Förutom källor rekommenderade av läraren i samband med kursens förverkligande 

rekommenderas följande: 

- Hedenmark, M., Frick P. (2016) Vad är cirkulär ekonomi? e-bok, Re-Makers. 
- Kossila, L. (2020) Cirkulära materialflöden i praktiken: 12 tillämpningar på små och 

stora företag, Lund Studentlitteratur Ab. 
- Kossila, L. (2021) Cirkulär logistik : praktiska exempel på cirkulär supply chain 

management, Lund, Studentlitteratur Ab. 
- Salo m.fl. (2025) Hållbarhetsagendan, en handbok för att lyckas med näringslivets 

omställning, Spanien, Liber Ab 
- Weetman, C. (2021) A circular economy handbook : how to build a more resilient, 

competitive and sustainable business, London UK, Kogan Page. 
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